5.2
240
Markeringen voor ader en kabel
Identificatiesystemen
Markeringsschildjes,
bedrukken met thermotransferprinter
•	 �TIPTAG, halogeenvrij
TIPTAG - markeren van kabelbundelingen en componenten.
•	 TIPTAG HF-markeringsplaatjes voor grote bundelingen
•	 geperforeerde uitvoering inclusief bevestigingsgaten voor
bundelbanden
•	 uitstekende printresultaten met tonerbanden TTDTHOUT en
TTRC+
•	 printen middels TT430 of TT4000+ voor de beste resultaten
•	 eenvoudig en efficiënt markeringen ontwerpen en printen met
TagPrint Pro-software
•	 afwijkende lengten en andere kleuren op aanvraag leverbaar
Hoofdkenmerken
Bevestiging aan bundels met bundelbanden tot 4,7 mm breed
(Q50-, T50- en T80-serie).
Materiaal Polyolefin Compound (PO) unlinked
Gebruiks
temperatuur
-40 °C tot +90 °C
Brandbaarheid
beperkt brandgevaar, lage afgifte van
toxische gassen en corroderende zuren,
geringe rookontwikkeling, halogeenvrij
Aanbevolen
tonerband
TTRC+, TTDTHOUT
Certificering BS-6425, London Underground  RSE STD 013
Type
Lengte
(L)
Breedte
(W) Inhoud Kleur Artikelnr.
TIPTAG11X65YE 65,0 11,0 190 geel (YE) 556-20064
TIPTAG11X65WH 65,0 11,0 190 wit (WH) 556-20069
TIPTAG15X65YE 65,0 15,0 190 geel (YE) 556-21064
TIPTAG15X65WH 65,0 15,0 190 wit (WH) 556-21069
TIPTAG11X100YE 100,0 11,0 120 geel (YE) 556-20074
TIPTAG11X100WH 100,0 11,0 120 wit (WH) 556-20079
TIPTAG15X100YE 100,0 15,0 120 geel (YE) 556-21074
TIPTAG15X100WH 100,0 15,0 120 wit (WH) 556-21079
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
Gedetailleerde informatie omtrent productspecifieke goedkeuringen en specificaties vindt u in de Appendix.
Uitgave mei 2013